σου χαλκεὺς μαρτυρ ὑπεέγραψα. 

dr οὖρσος χαλχεὺς τοῦ βασκέλλου καὶ xprrYs τοῦ 
αὐτοῦ χωριου μαρτὺυρ ὑπεγραψα. 

Ex originali membrana Archivi Cavensis —n.? 85.) 

nec impedimentum aliquod habeat a nobis, vel a no- 

stris heredibus , aut ab alia extranea persona. Te 

autem, et eos, qui post te venturi sunt, orare oportet 

vespertinis et matutinis precibus, et ex sacris dipty- 

chis, pro redemptione ac remissione nostrorum pec. 

catorum, et parentum nostrorum, et pro universo 

christiano ordine, ut veniam ac misericordiam in die 

iudicii obtineamus. Et si quis aliquando impedire 
velit praedictum sanctum monasterium quoad hanc 
donationem, obstare debeamus, et ipsum defendere 
teneamur ab omni contraria persona. Quod nisi hoc 

fecerimus, sed (diclam donationem) subvertere ten- 

taverimus , assentimur nos esse maledictos a Deo 

omnipotenti, a tercentis octo et decem sanctis di- 

vinis Patribus , ac deinde poenae nomine solvere 

Curiae domini nostri Regis regales sex et triginta, 

et praedicto monasterio duplum pretii eiusdem terrae. 
ac ipsius meliorationes, et ab omui damno iiimune. 
idem monasterium praestare : et nihilominus firmuu 

in perpetuum permaneat memorato sancto monasterio 

praesentis oblationis instrumentum , quod scriptuti 

est, sub piissimo οἱ Christum amante Tancredo maozr 
rege, et saneto domino nostro, manu loannis notarii 

rogatu Davidis tabularii et notarii civitatis Orzuli, 

mense aprili , 6701 , indictione XI, praesentibus 

subseriptis testibus. . 
T lulianus de Romanitzi pro tempore baiulus Or- 

zuli testis subscripsi. 

T Constantinus Exubites testis subscripsi. 
T Nicolaus frater presbyteri Andreae filii Uisi 

Ferrarii testis subscripsi. 

T Ursus Ferrarius de Vascello iudex eiusdem ter- 
rae testis subscripsi. 
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GCXXXVI. 

1193 — Indiet, (XI). 

Lucia uxor magistri Constantini cum filiabus Olo et Maria, conventione inita cum. Bartholomaeo. fratre 

episcopi Briaticensis, relinquunt. eidem possessionem quarumdam vinearum. 

T σίγνον χειρὸς λουχΐας συγεύνου μαϊστωρος κων- 
σταντίνου : Tr σίγνον χειρὸς ὁλοῦς θυγατρὸς αυτῆς : 
T cWyvo χειρὸς, μαρίας ϑιγατρὸς τῆς αὐτῆς λου- 
κίας: Ὃ σίγνον χειρὸς παρισίου, ἀνδρὸς ὀλοῦς νομΐμου: 

Ἐν ὀνόματι τῆς ἁγίας καὶ ἀδιαιρέτου σριάδος: Ἡμεῖς, 

αἱ προειρημέναι, χουκία, ὀλὼ, καὶ μαρία, αἱ τὰ σἴγνα, 

“ποῦ τὶμίου xal ζωοποιοῦ σταυροῦ, ἐν τῷ παρόντι 

ἐγγράφῳ προταξασαι, τὸ παρὸν ἔγγραφον τῆς δια- 
λύσεως, ποιοῦμεν πρὸς σὲ βαρϑολομαῖον, τὸν ἀδελ- 
Φὸν, τοῦ εὐλαβεστατου ἐπὶσκόπου βριατικοῦ, ἐπεὶ γὰρ